
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Республики Саха (Якутия)  

«Вилюйский профессионально – педагогический колледж им. Н.Г. Чернышевского» 

 

г. Вилюйск         «11» мая 2024 г. 

ПРИКАЗ № № 01-04/96 

«Об организации работы приемной комиссии в  

ГБПОУ РС (Я) «Вилюйский профессионально-педагогический  

колледж им.Н.Г.Чернышевского на 2024 год» 

 

 

Во исполнение решения публичного конкурса Министерства образования РС (Я) 

по установлению контрольных цифр приѐма за счѐт бюджетных ассигнований 

государственного бюджета Республики Саха (Якутия) и для организации приѐма на 

обучение в «Вилюйский профессионально-педагогический колледж 

им.Н.Г.Чернышевского» на 2024-2025 учебный год, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Установить срок работы приемной комиссии по приѐму документов от 

абитуриентов для зачисления на 1 курс на 2024-2025 учебный год не позднее 20 июня 

2024 года. 

2.Создать приѐмную комиссию в следующем составе: 

- Алексеев Иван Иванович, директор колледжа, председатель; 

- Семенова Уйгулаана Иннокентьевна, руководитель центра приѐмной комиссии, 

заместитель председателя, ответственный секретарь приѐмной комиссии; 

- Христофоров Василий Андреевич, инженер – системный программист  ЦИТ, 

технический секретарь приѐмной комиссии;  

- Гаврильева Нина Гаврильевна – лаборант, член приѐмной комиссии; 

- Алексеев Александр Васильевич – преподаватель, член приѐмной комиссии. 

3. Ответственному секретарю приѐмной комиссии Семеновой У.И. организовать 

работу комиссии. 

4.Комиссии составить план работы и смету расходов приѐмной комиссии, 

согласовать и представить на утверждение. 

5.Финансово-экономическому отделу (главный бухгалтер Алексеева В.Н.) 

предусмотреть финансирование приѐмной комиссии. 

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Руководитель организации Директор колледжа    /И.И. Алексеев/ 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 


